
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 743/2019 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 08.04.2019 r. 

 
 
w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek 
położonych przy ul. Ujastek. 
  

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204, 2348, z 2019 r. poz. 270, 492 z 2017 r. poz. 1509) – zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu prawa użytkowania wieczystego działek                    
nr 1/576 o pow. 0,4813 ha, nr 1/658 o pow. 0,4762 ha, nr 1/659 o pow. 0,7008 ha, nr 1/588 o pow. 
0,0664 ha, nr 1/589 o pow. 0,0338 ha, nr 318/1 o pow. 0,0060 ha oraz nr 1/110 o pow. 0,7570 ha, 
położonych w Krakowie-Nowej Hucie obr. 20, przy ul. Ujastek. 
                2. Wyżej opisane nieruchomości są przedmiotem warunkowych umów sprzedaży: 

         1) Rep A nr 3405/2019 z dnia 13.02.2019 r., zmienionej aktem notarialnym Rep A nr 
6915/2019 z dnia 20.03.2019 r. (dot. prawa użytkowania wieczystego działek nr 1/576, 1/658                     
i 1/659), 

         2) Rep A nr 3396/2019 z dnia 13.02.2019 r. zmienionej aktem notarialnym Rep A nr 
6920/2019 z dnia 20.03.2019 r. (dot. prawa użytkowania wieczystego działek nr 1/588 i 1/589), 

         3) Rep A nr 3389/2019 z dnia 13.02.2019 r., zmienionej aktem notarialnym Rep A nr 
6925/2019 z dnia 20.03.2019 r. (dot. prawa użytkowania wieczystego działki nr 318/1), 

         4) Rep A nr 6930/2019 z dnia 20.03.2019 r. (dot. prawa użytkowania wieczystego 
działki nr 1/110). 
   3. W/w umowy zostały zawarte przed notariuszami Grzegorzem Mardyłą i Oskarem Knuplerzem 
z Kancelarii Notarialnej mieszczącej się Krakowie przy ul. Grzegórzeckiej 105/1, pomiędzy 
stronami sprzedającymi: [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 
przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji 
publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder Główny Specjalista w Referacie Nabywania 
Nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej Kraków] oraz [wyłączenie jawności w zakresie danych 
osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o 
dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder Główny Specjalista w 
Referacie Nabywania Nieruchomości na rzecz Gminy Miejskiej Kraków] 

, a stroną kupującą: spółką „Ujastek Inwestycje” Sp. z o.o.  z siedzibą w Krakowie. 
    
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 


